

3MK UCHWYT MAGNETYCZNY DO TELEFONU - MAGNET HOLDER

Uchwyt magnetyczny do telefonu 3mk Magnet Power™



Magnetyczna siła

- Mocne magnesy - Trzymają telefon pewnie, ale delikatnie
- Pełen komfort - Zawsze w wygodnym dla Ciebie położeniu
- Uniwersalny - Do każdego modelu telefonu

Trwały i solidny towarzysz podróży

Uchwyt Magnet Power™ jest trwały, a przy tym elegancki. Wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium nie połamie się, trzymając mocno Twój telefon w czasie jazdy.

Gumowy klips oraz silikonowa powierzchnia do mocowania telefonu gwarantują, że uchwyt nie zarysuje ani kratki nawiewu, ani obudowy telefonu.

Jeśli szukasz stabilnego, a jednocześnie delikatnego towarzysza podróży dla swojego smartfona, to Magnet Power™ Car Holder będzie idealny.

Magnetyczna siła

Mały, kompaktowy car holder, w którym drzemie wielka siła.

Mocne magnesy gwarantują stabilne i silne trzymanie telefonu.

Jak na magnetyczną siłę przystało.

Mocne magnesy = bezpieczeństwo telefonu

Zastosowaliśmy mocne magnesy, aby stabilnie trzymały Twój telefon nawet, gdy wchodzisz ostro w zakręty lub przedzieraszą się przez najeżoną dziurami drogę gruntową.

Z Magnet Power™ masz pewność, że Twój telefon jest bezpieczny i zawsze w gotowości, aby wskazać Ci najlepszą drogę do celu.

Ustaw go, tak jak chcesz

Zadbaliśmy też o pełen komfort użytkowania. Obrotowa głowica pozwala ustawić telefon w dowolnej pozycji - w pionie lub w poziomie, w zależności od tego, czego aktualnie potrzebujesz.

Dodatkowo, magnetyczny chwyt telefonu umożliwia obsługę jedną ręką. Przykładasz telefon, ustawiasz go tak, jak chcesz i jedziesz tak, jak lubisz.

Przytrzyma każdy telefon

Uchwyt Magnet Power™ jest bardzo praktyczny. Po mistrzowsku dopasuje się do Twojego telefonu i wnętrza pojazdu.

Mocne magnesy poradzą sobie z każdym modelem telefonu, zapewniając mu pełne bezpieczeństwo, a Tobie komfort jazdy.

Można go przymocować do niemal każdego typu kratki wentylacyjnej w samochodzie, mając pewność, że nie zablokuje swobodnego przepływu powietrza.

Klasykny design oraz niewielki rozmiar sprawiają, że nasz uchwyt sprawdzi się zarówno we wnętrzu limuzyny, jak

i terenówki. Magnet Power™ jest tak uniwersalny i wygodny, że aż zachwyca.